様式第３号

柴田町木造住宅耐震改修工事助成事業

補  助  金  交  付  申  請  書

                                 年  月  日

 柴田町長       殿

                     住所又は所在地 柴田町

氏名又は名称及

び代表者氏 名          印

     年度において、柴田町木造住宅耐震改修工事助成事業を実施したいので、柴田

町木造住宅耐震改修工事助成事業補助金交付要綱第７条第３項の規定により関係書類を

添えて申請します。

記

１ 地名地番    柴田町

２ 建設時期     明・大・昭   年   月

３ 面   積     １階      ㎡， ２階     ㎡， ３階     ㎡

４ 耐震診断実施時期        年   月

５ 補助対象経費   金            円

６ 補助申請額（該当ものの□にレ点を付けてください）

□その他改修工事なし

補助対象経費×16/25（限度額 80 万円）

      金             円

□その他改修工事あり

 補助対象経費×4/5（限度額 100 万円）

      金             円

７ 耐震化工事の実施予定時期      年  月～     年  月

８ 施工業者名及び所在地

 （添付書類）

（１）改修設計（実施設計）図・改修内容説明資料等の写し

（２）耐震改修に係る部分の見積書の写し

（３）その他、町長が必要と認める書類

※ここからは申請者は記入しないでください。

 ・受付年月日     年  月  日

 ・受 付 番 号  第  －  号